Football Assist

2024年10月7日 株式会社 ASSIST

大津祐樹と酒井宏樹が立ち上げたアスリート支援プロジェクト
"FootballAssist"は、ECショップ「イレブンストア」を運営する株式会社エースと
パートナーシップ契約を締結いたしました。



大学生支援・小学生支援プロジェクトを運営する株式会社ASSIST(本社:東京都渋谷区、 代表取締役社長:大津 祐樹、以下「当社」)は、株式会社エース(本社:東京都港区、代 表取締役 山下雅史)とパートナーシップ契約を締結いたしました。

Football Assist × ELEVEN STORES



◆「イレブンストア」概要

スポーツショップ「イレブンストア」は、スポーツ関連用品・スポーツ関連グッズの通販サ イトです。サッカー、バスケットボール、バレーボール、ラグビー、ランニング、野球、テ 二ス等、競技者からファンの皆様まで、スポーツに関わるすべての方々に喜んでもらえるよ う盛りだくさんの品揃えで運営しております。

お買い物は24時間いつでもお楽しみいただけますので、ぜひご覧くださいませ。

▼イレブンストア 公式ECサイト

https://11store.jp/



スポーツ・ジャンル ∨ ブランド ∨

商品名で探す Q 🔁 🔑 👲 🗮





▼イレブンストア Instagram

https://www.instagram.com/elestojp/

◇株式会社エース

代表取締役:山下 雅史

所在地 :東京都港区麻布台一丁目3番1号 麻布台ヒルズ森JPタワー17階

事業内容 : 1. 情報システム事業 2. 物販サービス事業

事業ウェブサイト: https://www.acegroup.co.ip/

◆「FootballAssist」概要

株式会社ASSISTは、2023年に現役を引退した元プロサッカー選手の大津祐樹と現役プロサッカー選手の酒井宏樹(オークランドFC所属)が発起人となり、大学サッカー部所属選手を支援する「Football Assist Academy」を運営しております。

FootballAssist Academy」は、元ジュビロ磐田・大津祐樹、元日本代表・酒井宏樹及びスタッフが、サッカーを頑張る子供たちの強化支援を目的に発足した限定プロジェクト。

月1回のオンラインイベントや栄養セミナー、サッカークリニックなどを通してサッカーをする楽しさや、サッカーを始める・続けるきっかけとなるような支援を行なっております。

<支援内容>FootballAssist Academyの仲間となったチームには、下記のサービスを受ける ことができます。

- ① 現役選手がゲスト出演する質疑応答形式のオンラインイベント(月1回)
- ② プロ管理栄養士による栄養セミナー(低学年・中学年・高学年別)
- ③ スパイク・ウェア等の割引サービス
- ④ 大津祐樹・酒井宏樹の肖像利用権
- ⑤ オフラインでのサッカークリニック
- ⑥ FootballAssist CUPへ参加費無料でご招待

株式会社ASSISTでは、今後もサッカーやスポーツに関わる全ての方を支援してまいります。

◆「FootballAssist」 発起人プロフィール



大津祐樹

茨城県水戸市出身の元プロサッカー選手。 2023年に引退、現役時代は国内外5クラブに在籍。 ポジションはフォワード、ミッドフィルダー。



酒井宏樹

千葉県柏市出身のプロサッカー選手。 Aリーグ・オークランドF C 所属。日本代表。

ポジションはディフェンダー、ミッドフィルダー。

◆会社概要

♦株式会社ASSIST

・社名:株式会社ASSIST

・代表者:代表取締役社長 大津 祐樹

URL : https://assist-sports.com/

・本社:東京都中央区銀座一丁目6-17コミット銀座ビル4階

・設立:2019年9月

・事業内容:スポーツ選手支援、イベント企画・運営、学生支援、職業紹介、ECサイト運

営

【本件に関するお問合せ先】

株式会社ASSIST 広報担当

TEL: 03-4500-2470 MAIL: football-assist.info@assist-sports.com